
UCHWAŁA NR 2/I/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 24b ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 383 § 1 pkt 5 i art. 383 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) – Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie z dniem 17 kwietnia 2024 r. mandatu radnej Rady Miasta Płocka Litosławy 
Koper, wybranej z okręgu nr 3, lista nr 5 KKW Koalicja Obywatelska, z powodu niezłożenia w ustawowym 
terminie wniosku o udzielenie urlopu bezpłatnego na stanowisku kierownika jednostki organizacyjnej gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu zainteresowanej, Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Płocku I. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka  
 

 
Artur  Jaroszewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32F567D-3BAA-49D9-86BE-31FA4DD7BE1D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


